
 

 
 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 

 

від 09 квітня  2024 року                       Баштанка                                № 60 - р    

Відповідно до пункту 20 частини четвертої статті 42 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», Закону України «Про індустріальні парки», з 
метою забезпечення місцевого економічного розвитку, розвитку інфраструктури 
території громади та її промислового потенціалу, зважаючи на кадрові зміни в 
Баштанській міській раді,  з о б о в ’ я з у ю: 
 

1. Затвердити робочу групу з розробки концепції промислово -

індустріального парку в такому складі: 
 

Голова робочої групи: 
БЕРЕГОВИЙ Олександр 
Анатолійович 

- Баштанський міський голова  

 

Заступник голови робочої групи: 
ВАСИЛЬЄВ Олександр 
Сергійович 

- Заступник міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради  

 

Секретар робочої групи:  

БУТУЧЕЛ Світлана Вікторівна  - Начальник відділу економічного 
розвитку, інвестицій та торгівлі  

   

Члени робочої групи:   

БУБЛИК Юрій Володимирович - Начальник відділу архітектури та 
містобудування, головний архітектор 
ТГ 

 

ГОМЕРСЬКА Інна Петрівна  - Секретар міської ради  
 

   

Про затвердження робочої групи  з 
розробки концепції промислово -

індустріального парку в новому 
складі  

 

  



 

КОВТУН Марина 
Олександрівна   

- Депутат міської ради, секретар 

постійної комісії з питань соціального 
захисту, медицини, торгівлі, побутового 
обслуговування, освіти, культури, 
спорту, молодіжної політики, 
духовності, законності, захисту прав 
громадян, депутатської діяльності та 
етики (за згодою) 
 

ГРИЦЮК Віталій Анатолійович - Депутат міської ради, голова постійної 
комісії з питань транспорту, зв’язку, 
промисловості, будівництва, житлово-

комунального господарства, 
приватизації та власності (за згодою) 
 

ДРАГУНОВСЬКИЙ Володимир 
Вікторович  

- Начальник відділу з питань цивільного 
захисту населення, мобілізаційної 
роботи та охорони праці 
 

ЄВДОЩЕНКО Світлана 
Вікторівна  

- Заступник міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради  
 

ЖИГАЛКІН Петро Іванович - Депутат міської ради, голова постійної 
комісії з питань агропромислового 
комплексу, земельних ресурсів, 
благоустрою та екології (за згодою) 
 

ЗЮЗЬКО Олександр 
Валентинович  

- Керуючий справами виконавчого 
комітету міської ради  
 

КОВАЛЕНКО Світлана 
Іванівна  

- Начальник відділу з питань земельних 
відносин та охорони навколишнього 
середовища 

 

МАЙДАНОВ Віктор 
Володимирович 

- Депутат міської ради, голова постійної 
комісії з питань планування, бюджету, 
фінансів, економіки, інвестицій та 
регуляторної політики (за згодою) 
 

ОНИЩУК Володимир Іванович - Директор ПСП «Корона», депутат 
міської ради (за згодою) 
 

СЛАВІНСЬКИЙ Руслан 
Вікторович 

- Начальник відділу з питань житлово-

комунального господарства,  
благоустрою, будівництва, розвитку 
інфраструктури та комунальної 



 

власності  
 

СИНЬКО Артем В'ячеславович  - Директор КП «Міськводоканал» 

 

ФЕДОРКО Сергій Степанович - Директор КП «Добробут» 

 

ЯЩЕНКО Володимир 
Валерійович  

- Керівник ТОВ "АГРО КАПІТАЛ ЮГ" 

(за згодою) 
 

2. Вважати таким, що втратило чинність розпорядження міського 
голови від 15.01.2019 №1-р «Про створення робочої групи з розробки концепції  
промислово-індустріального парку». 

 

 3. Контроль за виконанням даного розпорядження залишаю за собою. 

 

Міський голова                                                                    Олександр БЕРЕГОВИЙ 


